关于公示 2017 年度校管党费的通知

各党总支（党委）、各党支部：

根据《关于中国共产党党费收缴、使用和管理的规定》(中

组发〔2008〕3 号)和《滨州医学院进一步规范和加强党费收缴、

管理和使用工作的规定》（滨医党办发〔2016〕4 号）要求，为

增强党费工作透明度，现就面向基层党组织和党员公示 2017 年

度学校党委组织部代学校管理的党费（简称校管党费）收支情况

有关事项通知如下：

一、公示内容：2017 年度校管党费收入和支出情况。

二、公示范围：各党总支（党委）所属党支部和党员。

三、公示方式：组织部内网网页左上角公告公示栏 ；各级

党组织可通过党支部组织生活会、文件传阅、张榜公布等方式公

示，不得在互联网上进行公示。

四、公示时间：2018 年 11月 29日至 12月 7 日（7 个工作

日）

五、有关要求：

1.请各党总支（党委）接到本通知后，及时将通知精神传达

到各党支部和党员，努力使每一个党支部和全体党员都能及时了

解党费收支情况。公示期间，要密切关注各党支部和党员的反映，

防止出现负面炒作。各党总支（党委）要收集汇总校管党费公示

情况和意见建议，形成书面材料于 2018 年 12月 10 日前报党

委组织部，公示中出现的重要情况要及时报送。

2.请各党总支（党委）于 12月 30 日前向党员公布一次 2017

年度党总支（党委）党费收缴和使用情况，由党总支（党委）书

记在党员大会上向全体党员进行公布，并在党员活动室或其他显

著位置张贴上墙，接受党员监督；同时将党总支（党委）党费收

缴和使用情况报党委组织部。

附件：2017年度校管党费收支情况

                       中共滨州医学院委员会组织部

                            2018 年 11 月 28 日

附件

2017 年度校管党费收支情况

一、党费收入情况

2017 年度，党费收入 696601.34元。其中，全校党员上缴

党费 670340.88 元，上级党组织拨来 22000元，党费存款利息

收入 4260.46 元。

二、党费支出情况

2017 年度，党费共计支出 618099.44 元。主要支出项目是：

1.按比例上缴滨州市委组织部 335170.44元，占支出总额的

54.23%。

2.慰问建国前老党员支出 26000元，占支出总额的 4.21%。

其中，2017 年“七一”前，走访慰问建国前老党员 6000元；2017

年春节前，走访慰问建国前老党员 20000 元。

3.党员教育等支出 256929 元，占支出总额的 41.57%。其

中，用于党员红色教育培训支出 76615元；用于订购《求是》杂

志等重点党报党刊、《十九大报告学习辅导百问》《十九大党章

修正案学习问答》等学习用书支出 180314元。